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LEGO SUPER HEROES 76207
Atak na Nowy Asgard

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 76207

Kod EAN 5702017154220

Producent Lego

Ilość klocków 159 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Marvel Atak na Nowy Asgard (76207) zachwyci
siedmioletnich i starszych bohaterów emocjonującą akcją z filmu „Thor:
Miłość i grom” wytwórni Marvel Studios. Superbohaterowie walczą z
potwornym stworzeniem z dziecięcej wyobraźni!
Rewelacyjny zestaw z potworem dla fanów Thora
 W zestawie z ogromnym potworem i superbohaterami dzieci mogą się
zmierzyć z kreaturą jak z koszmarnego snu. Składana z klocków
zabawka zawiera trzy popularne minifigurki: Gorra, który przywołuje
potwora z cieni, Thora z toporem Stormbreakerem oraz Potężną Thor z
młotem Mjölnirem. Ogromny potwór ma przegubowe ramiona i pazury,
które urozmaicają zabawę i pozwalają ustawiać figurkę w ciekawych
pozach. Dodatkową frajdę podczas budowania zapewnia aplikacja
Instrukcje budowania LEGO, w której znajdziesz intuicyjne, cyfrowe
narzędzia do wizualizowania, powiększania i obracania powstającego
modelu.

Walki superbohaterów z potworem — zestaw LEGO® Marvel Atak
na Nowy Asgard (76207) pozwala dzieciom uczestniczyć w scenach
akcji rodem z filmu „Thor: Miłość i grom” wytwórni Marvel StudiosKultowe postacie Marvela — do pomysłowej zabawy i ustawiania na
półce zachęcają minifigurki Thora, Potężnej Thor i Gorra oraz
potwór z cienia z przegubowymi ramionami i pazurami do
zbudowania z klockówNieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać sceny
z filmu i wymyślać własne przygody oraz pojedynki z ruchliwym i
niebezpiecznym potworem z cieniaPrezent dla dzieci — upominek świąteczny lub urodzinowy
inspirowany filmem Marvela zapewnia siedmioletnim i starszym

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-super-heroes-76207-atak-na-nowy-asgard-p-2682.html


 

wielbicielom Thora pełną akcji zabawęRuchome przeguby — ruchomy potwór z cienia ma ok. 11 cm
wysokości i inspiruje do pomysłowej zabawy w odgrywanie ról, a po
zakończonej walce będzie prawdziwą ozdobą dziecięcego pokojuInteraktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® konstruktorzy mogą przybliżać, obracać i wizualizować
cyfrową wersję powstającego modeluKreatywna frajda — wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO®
Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej rozrywkiGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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